CONCURSO PÚBLICO SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

EDITAL 001/2024

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck (IJK), em conformidade com o estabelecido

no Edital do Concurso Público n° 001 de 13/12/2024, anuncia o RESULTADO PRELIMINAR da prova

de títulos para os candidatos classificados ao cargo de professor. Este resultado é baseado em uma

análise detalhada e minuciosa dos títulos apresentados por cada candidato.

Listagem e Pontuação:

A listagem contém a pontuação final obtida por cada candidato, bem como os critérios para
indeferimento, conforme detalhado na tabela abaixo:

Prazo para Recurso:

Os candidatos têm até as 22h do dia 08/04/2025 para interpor recurso contra este resultado
preliminar, conforme estabelecido em Cronograma, no Edital de Abertura do Concurso Público nº
001/2024.

Todos os recursos devem obedecer aos critérios especificados no item 13. DOS RECURSOS,

especificamente o subitem 13.3 e enviados para o e-mail:
concurso.srdasmangabeiras2024@gmail.com, seguindo o modelo de Recurso (ANEXO V) do Edital.

Divulgação do Resultado Final:

Após a análise e decisão sobre todos os recursos interpostos, o resultado final será divulgado em
07/05/2025 e homologado pela Prefeitura de São Raimundo das Mangabeiras. O anúncio oficial será

publicado no Diário Oficial do município e também estará disponível em nosso site:
https://institutojkma.org/concurso-da-prefeitura-de-sao-raimundo-das-mangabeiras/.

Para mais informações ou esclarecimentos adicionais, entre em contato com nossa equipe.

Atenciosamente,
Instituto Juscelino Kubitschek

São Luís, 07 de abril de 2025.

CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

F Candidato não compareceu à Prova de Títulos.

E Candidato eliminado por não apresentar documentos válidos.

mailto:concurso.srdasmangabeiras2024@gmail.com
https://institutojkma.org/concurso-da-prefeitura-de-sao-raimundo-das-mangabeiras/

CONCURSO PÚBLICO SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

EDITAL 001/2024

CARGO: PROFESSOR 6. AO 9. ANO - MATEMATICA

NOME INSC NASCIMENTO NOTA_TITULO

ADRIANO DA SILVA MATIAS                              0000796 06/05/2002 F

ANA LETICIA BARBOSA MONTELO                          0004193 29/04/1999 4.00

ANDRE MOURA COELHO                                   0001926 23/06/1995 F

ANTONIO JOSE PEREIRA DE ARAUJO                       0004574 19/03/1982 F

CARLOS ALBERTO DA SILVA BRITO                        0000030 11/12/1996 F

CASSIO COELHO DOS SANTOS                             0004442 30/03/1984 F

CLEITON DE SOUZA SANTOS                              0000483 15/07/1991 3.50

DANIEL RODRIGUES BORGES DE ARAUJO                    0001253 06/05/2002 1.50

DENILSON DE SOUSA ALMEIDA                            0002447 29/11/2001 F

DENYLSON SOUZA COSTA                                 0002472 22/05/1997 F

EVA RODRIGUES DE SOUSA                               0001577 12/06/2003 1.00

FERNANDO DE SOUZA JORGE ROCHA                        0004692 03/02/1998 F

FRANCIELE SILVA DOS SANTOS                           0002238 22/08/2000 F

FRANCILENE DE ABREU SILVA                            0002229 09/04/2000 F

FRANCISCO RUAN COSTA VIEIRA                          0001180 06/04/1999 4.00

GEORGE BENVINDO DE ALMEIDA                           0002538 11/12/1989 3.50

GEOVANE VARAO LIMA                                   0001367 07/09/1996 0.00

GUSTAVO EDUARDO ARAUJO DA SILVA SANDES               0002911 22/11/2000 F

IAGO COSTA DE OLIVEIRA                               0004579 24/02/1998 F

IAN DE AGUIAR SILVA                                  0004359 12/12/1994 4.00

JACKELINE MIRANDA SANTANA                            0005088 08/02/1998 F

JAQUELINE MARTINS DA SILVA                           0000171 27/02/1998 4.00

JOAO PEDRO DOS SANTOS E SILVA                        0002676 12/08/1998 F

JOAQUIM FARIAS LIMA JUNIOR                           0004296 08/01/1984 F

JOSE CARLOS CECOPIERRE ROLDAN JUNIOR                 0002114 20/08/2001 4.00

JOSE DE JESUS NOVAIS DE SOUSA                        0003801 08/03/1993 4.00

KASSIA DE SOUZA COELHO                               0005009 06/11/1995 4.00

KEVENN JOSE ALVES DA COSTA                           0004414 07/11/2001 F

LAIS CONCEICAO ROCHA                                 0002400 25/06/2000 F

LEIANE BENICIO                                       0004074 17/03/2005 F

LENILDA GOMES FERREIRA                               0000623 04/07/1995 F

LUCAS PURIFICACAO MENDES DE SOUZA                    0005329 02/11/2000 1.50

LUDMILA MIRANDA DE ARAUJO                            0001434 10/06/2002 4.00

LUIS CARLOS NASCIMENTO FERNANDES JUNIOR              0000482 25/05/2007 F

LUIS EDUARDO SOUSA BRANDAO                           0000240 14/11/1986 3.50

MARIA DE LOURDES CARVALHO RIBEIRO                    0002583 06/09/1981 F

MARIA LUIZA RIBEIRO DE SOUZA                         0003575 11/03/1999 4.00

MARIA VITORIA ALVES DA COSTA ALVES DA COSTA          0000625 25/05/2003 F

MARINILDE DA SILVA CARVALHO                          0003035 09/01/1975 2.50

MIECIO FRANCISCO                                     0001828 26/04/1991 4.00

MIRIAN DE MORAIS SOUSA FERNANDES                     0002244 18/04/2004 F

NATALIA NUNES MOTA                                   0002052 25/12/2001 F

NELMA DE ARAUJO FREITAS                              0002768 06/03/1993 0.00

REGIANE DOS SANTOS VIANA                             0002546 24/12/1990 4.00

SAMUEL DE SOUSA MATOS SILVA                          0000357 13/04/1998 F

SHEILA GOMES RIBEIRO                                 0000361 17/06/2001 4.00

THAIS MARIA MORAIS PONTES                            0004399 11/12/1996 4.00

VALDECI TELES DA SILVA                               0002074 29/11/1974 7.50

WEMERSON PIMENTEL SARAIVA                            0004066 13/08/1999 F

ZAQUEU ALVES DE MIRANDA                              0001206 26/07/1994 4.00

	Listagem e Pontuação:
	Prazo para Recurso:
	Divulgação do Resultado Final: